Ciudad Autónoma de Buenos Aires

DATOS DE OBRA

Tipo de Obra Plan de Obra Nro. de CertificaciónGeneral General 14

Fecha de inicio - Fecha de vencimiento -

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

CERTIFICADO Nº 14 de la Obra: AULAS TALLERES - F. Cs. de la SaludEn concepto de

Importe $ 2.899.404,28

Son pesos dos millones ochocientos noventa y nueve mil cuatrocientos cuatro con 28/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00000151 $ 2.899.404,2827/11/2025 30-71129007-5
URBAN BAIRES

S.A. (PPO)

$ 2.899.404,28$ 2.899.404,28

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

CERTIFICADO Nº 14 de la Obra: